Ganges 
précaire 4 

4 
flori
ns 

(+1
6) 

(+1
3) 

26
b 

28/5/1
365 

Raymon
d de 
Pont 

d'Antin
hac 

(Baucels
) 

Guillaume 
Guitard de 

Ganges 
précaire    9     

33
b 

21/6/1
365 

Raymon
d de 

Cormar
eto de 

Montda
rdier 

Guillaume 
Guitard de 

Ganges 
précaire  

7,5 
flori
ns 

    1(+
1) 

51
b //1365 

Pierre 
d'Ameli

er de 
Baucels 

(?) 

precario 
ad 

medium 
incremen

tum 

1 
10 

flori
ns 

    1  

2E95/
218 

10
b 

28/3/1
365 

Pon 
Figayrol 

de 
Ganges 

Guillaume 
de 

Roquemor
t de 

Montdardi
er 

(?) 2 
10 

flori
ns 

    1  

12
a 

3/4/13
65 

Pierre 
de 

Fornelli
s de 

Roubiac 
alias 

Montoul
ieu 

Guillaume 
Guitard de 

Ganges 
savetier 

ad 
meianam 
nomine 
precario 

9 

(+3
) 

25
a 

8/4/13
65 

Guillau
me 

Gitbert 
de 

Saint-
Bresson 

Mathieu 
Bonail de 
Ganges 

ad 
meiana 

sive 
medium 
incremen

tum 

6  10      

2E/36
/29 

56
b 

8/4/13
66 

Pierre 
de la 

Condam
ine de 
Cézas 

Étienne 
Berger de 
Ganges 

précaire 3      1  

2E/36
/43 

62
a 

15/2/1
372 

Pierre 
d'Ameli

er de 
Baucels 

Étienne 
Landre de 
Ganges 

précaire 5       1 

69
a 

29/3/1
373 

Raymon
d de 

Podio 
Garenc 

de 

Jacques 
Auriol de 
Ganges 

précaire 1      1  

Annexes du chapitre 9 

 141 

Saint-
Julien-
de-la-
Nef 

2E/36
/22 

17
a 

26/6/1
378 

Guillau
me 

Quitard 
senior 

de 
Ganges 

Jean Fabri 
de Saint-
Bresson-

de-
Coloniac 

societas 
seu 

companh
a nomine 
precario 

1     2   

53
a 

12/11/
1378 

Guillau
me de 
Podio 

de 
Saint-

Bauzille-
de-

Putois 

Guillaume 
Quitard de 

Ganges 
comande 1 

2 
flori
ns 

    4  

2E/36
/35 

40
a 

11/10/
1380 

Pierre 
de 

Bastide 

Jean de 
Ussonas 

medios 
fructos 

  84 24     

47
b 

1/12/1
380 

Jean de 
Terond

o de 
Cézas 

Gérenger 
de 

l'Olivier 
damoiseau 
de Baucels 

(?)   20      

Les bouchers de Ganges 

Annexe 9.2.3. La réglementation de la boucherie (ACG, AA13 - 1358) 

Anno incarnationis domini millesimo cinquagesimo octavio et die xiiii mensis junii domino Johanne Dei gracia Francorum rege regnante 
sit notum omnibus tam presentibus quam futuris quod existentes sive personaliter constituti apud Agantici in curia dicti loci coram 
nobili et discreto viro Astorgio Verini vicario dicti loci Guilelmus Quitardi et Johannes Basterii sindici ville Agantici presentibus et ad 
eorum instantiam et demandato dicti domini vicarii Petro Fredoli, Petro et Johanne de Cimeo alias Gorgas Matheo Bonaldi Hugone de 
Suco Andre Ricardi Andre Beysseti et Bernardo Beysseti macellatores dicti loci de Agantico et nomine sindicatus predicti reddiderunt 
quandam papiri cedulam ab una parte scriptam petentes et requirentes ut in dicta cedula continetur cuius tenor talis est. In presentia 
vestri nobilis viri Astorgii Verini vicarii agantici seu vestri locumtenentis existentibus Guilhelmus Quitardi et Johannes Basterii 
habitatores et sindici dicti loci dixerunt et proposuerunt quod licet acthenus per dominum Agantici et per ipsius judicem et curiam fuerit 
ordinatum ut officium boquarie dum taxat in posterum excerceretur per omnes illos qui vellent uti dicto officio in loco ubi antiquitus fuit 
et esse solebat boquaria scilicet juxta portam domus que olim fuit Guilelmi Ameryci Bernardo Virani tabulam seu taulerino et aliud 
juxta pavimentum domus Raymundi Ricardi et aliud juxta pavimentum domus Guilelmi de Prato et aliud in parte domus Raymundi 
Fisqueti condam. Ita quod in dicta carreria  (…) nominatur Boquaria dictum fiat officium et non alibi in dicto loco Agantico sic 
effectualiter fuit ordinatum declaratum et limitatum prout constat publico instrumento per magistrum Guilelmum Martialis notarium 
pulbicum sub anno domini millesimo ducentesimo nonagesima primo undecimo kalendas julii quod instrumentum dicti sindici vobis 
exhibent in fidem premissorum et etiam juxta [asterix] pronunciationis tenorem fuit postmodum inviolabiliter observatum usaticum et 
consuetudo et prescriptum quod in dicta carreria dum taxat fuit facta boquaria et officium boquarie et alibi non, veruntamen a paucis 
diebus citra videlicet ex mense citra vel cunctis Matheus Bonaldi Hugo de Suco, Guilelmus Callari, Johannes et Petrus Cimeo alias 
Gorgas et Andre Ricardi macellaris novo more in damnum rey publice dicti loci intenderunt infringerere bonum usum saysinam et 
consuetudinem predictas themere venientes contra predictam ordinationem vendunt et vendere satagunt carnes